



03-07-2013 12:00 CEST

Norwegian lanserer verdens første Android™-baserte underholdningssystem om bord i Dreamliner

Norwegian og Panasonic Avionics Corporation har inngått et samarbeid om å utvikle verdens første Android™-baserte underholdningssystem om bord i Norwegians nye langdistansefly, 787 Dreamliner. Norwegians passasjerer kan bruke forhåndsinstallerte Android-apper på en trykksskjerm for å bestille mat, drikke, filmer, spill og musikk under reisen.

- Vi er alltid på utkikk etter ny teknologi som kan forbedre passasjerenes reiseopplevelse. Det Panasonic tilbyr i dag er bransjeledende innen

underholdningssystemer om bord, sier Norwegians Head of Business Development, Station & Inflight Solutions, Boris Bubresko.

Brukes om bord Norwegians 787 Dreamliner

Norwegians nye Andriod-baserte underholdningssystem er et resultat av et 18-måneders langt utviklingssamarbeid mellom Norwegian og Panasonic Avionics. Androids interaktive system gir passasjerene muligheten til å navigere og velge filmer, musikk og Android-spill, samt kjøpe mat og drikke direkte via trykkskjermen som er installert i flysetet. Systemet vil installeres på Norwegians nye Boeing 787 Dreamlinere som skal brukes på Norwegians langdistanseruter mellom Skandinavia og USA og Asia.

- Panasonic er fokusert på å innføre den aller nyeste teknologien til passasjerenes ombordopplevelse og vi er stolte over å få levere det aller første underholdningssystemet som er helt basert på Android, sier Paul Margis, President og Chief Executive Officer for Panasonic Avionics.

☒ *Android is a trademark of Google Inc. The Android robot is reproduced or modified from work created and shared by Google and used according to terms described in the Creative Commons 3.0 Attribution License.*

Kontakt for pressen: Head of Business Development, Station & Inflight Solutions Boris Bubresko, tel: +47 400 21 255

Norwegian er Skandinavias nest største flyselskap og det tredje største lavprisselskapet i Europa med 382 ruter til 121 destinasjoner. I dag opererer Norwegian 382 ruter til 121 destinasjoner i Europa, Nord-Afrika, Midtøsten, Thailand og USA. Norwegian fraktet nærmere 17,7 millioner passasjerer i 2012. Selskapet er børsnotert (2003) og har om lag 3 000 ansatte. Norwegian har 75 fly i flåten med en gjennomsnittsalder på 4,6 år (per mars 2013). Norwegian faser løpende inn nye, mer miljøvennlige fly og har en av de mest moderne flåtene i Europa. I juni 2013 ble Norwegian kåret til Europas beste lavprisselskap av anerkjente SkyTrax World Airline Awards. Det er flypassasjerene selv som bedømmer over 200 flyselskaper over hele verden i det som er betegnes som den mest prestisjefylte anerkjente prisutdelingen i flybransjen.

Følg Norwegian på Facebook [her](#).

Følg Norwegian på YouTube [her](#).

Kontaktpersoner



Kun for journalister

Pressekontakt

Pressekontaktene kan ikke svare på kundehenvendelser

press@norwegian.com

815 11 816



Eline Hyggen Skari

Pressekontakt

Senior kommunikasjonsrådgiver

eline.hyggen.skari@norwegian.com

+47 92 42 77 19



Esben Tuman

Pressekontakt

Kommunikasjonsdirektør

esben.tuman@norwegian.com

+47 90 50 84 00